Answer to Reviewers, 2021-01-21 11:48 AM

Subject: Improving the viability and stability of a probiotic product with Saccharomyces boulardii DBVPG

Dear Reviewers,
Please find the corrected manuscript on the portal, according to the presented corrections. Revisions are clearly visible and marked in red.

The following data was changed, as advised:
Lines 59 and 72: the term viability is defined differently in these two sentences? - one definition was removed, the correct definition was left.

Line 89: The sentence: This strain was chosen… should be moved in the Introduction section - this sentence was moved in the introduction section.

Line 90: the excipients should be specified, i.e producers names should be given - producer names were placed inside the text

Line 113: Title: 2. Production of… should be subtitle in Materials and methods section, ie numbered as 2.3, as well as title 4. Counting viable… should be numbered as 2.4 - we have changed the numbering as suggested.

Figure 1: In the third green hexagon word ,,folija’’ is excess - the word folija was removed

Line 172: The sentence: The content was determined … should be rewritten - the whole sentence was rewritten

Line 176: The sentence: The content was analyzed… should be delete, it is already mentioned two sentences earlier - the excess sentence was deleted.

Line 180: Figure caption should be rewritten, like: Results of probiotic yeast cells number determination… - figure caption was rewritten

Line 191: The sentence: ,,The combination of PVC/PVdC/PE and aluminium foil in blisters provides better protection of yeast cells than…
Line 196: ,,protected’’ instead of ,,protection’’ - we have changed the term protection to protected, as advised.
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